
UCHWAŁA NR XV/95/2015
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 30 września 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/40/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brzesku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art.9 ust.1 i 2 oraz art.13 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 
406 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Brzesku Nr VII/40/2007 z dnia 30 kwietnia 2007 r. ( Dz. Urz.Woj. Małop.  nr 468,  poz. 3092 z późn. zm.) 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brzesku wprowadza się następującą zmianę: 
w § 11 dodaje się pkt 16 w brzmieniu:

16) pozyskiwanie, gromadzenie, udostępnianie społeczności lokalnej przedmiotów związanych z kulturą 
materialną w ramach stałej ekspozycji muzealnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

W BRZESKU

mgr Krzysztof Ojczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 5803


		2015-10-07T15:10:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




